ps. Bndicite. a. Laudate dñm de celis.

Esicis qd hij qui ps. 133. Cap.

in stadio currūt oēs qdem currūt

sed vnus accipit beaiū. sic currite vt

aphēdatis. b. dñe refugiu. Si media

nocte dñe matu. a. sup be. erit ymnū. et

tūc vltimū al. illi. a. nō cātur. Si ve

ro circa diē mat. dñe. a. sup be. erit Si

mile ē regnū a lorū hōi pñfamiliās q

erijt primo mane oduatē oparios in

vinea suā dicit dñs. Col.

Preces ppli tui qūs dñe clemēte

exaudi vt q iuste p peccatis nris

affligimur p tui nōis glōia mīpior

dicit liberemur. Ver. Ad primā. añ.

dñe exaudi. v. ut in psal. s. loco ps.

Cōfite mi dñs dñs regnauit. Ad. ij. x.

dñe is dieb. p. pes mea dñe. A iuētus

te mea. b. In te ofirmat. sū ex vtero de

vēte meīs mee tu es meus ptector. A

iu. Glā. b. Ab ocultis meis mūda me

dñe Et ab aliēis pte s. tu. Col. Preces

po. In. ij. ves. añ. Dede a dex. ps. Dixit

cū ce. ym. Lucis cre. b. Diriga. Ad mag.

Simile ē regnū celozū Col. p̄ces n̄cās
 Sequētes .ā. cātāde sūt se be. ⁊ mag.
 et si festū intercidit suffūgātur. ā. ⁊ te
 et vos in vineā meā et qđ iustū fuerit
 dabo vobis. ā. Circa xi. vero horā exiit
 p̄familias foras et muēit alios ocio
 sos stātes ⁊ ill̄ dixit ite ⁊ vos in vineā
 meā. añ. Quid h̄ statis tota die ociosi.
 respōderūt ⁊ dixerūt qz nemo nos cō
 duxit. añ. Dixit p̄familias oparijs su
 is qđ h̄ statis tota die ociosi. at illi cūde
 tes dixerūt qz nō nos aduxit. ite in vi
 neā meā ⁊ qđ iustū fuerit dabo vobis
 añ. Voca oparios ⁊ da ill̄ mercedē suā
 dicit dñs. añ. H̄j nouissimi vna hora
 fecerūt ⁊ pes illos nobis fecisti qđ porta
 uim⁹ p̄dus diei ⁊ est⁹. añ. Dixit p̄fa
 milias amice nō facio tibi iniuriā. nōne
 ex denario conuēisti meū tolle qđ tuum
 ē et vade. añ. Nō licz mihi facere qđ vo
 lo an ocul⁹ tu⁹ nequāz ē qz ego bon⁹ sū
 dicit domin⁹. añ. Amice non facio tibi
 iniuriā nonne ex denario conuēisti
 mecum tolle quod tuum est vade. añ.

Hic est nouissimi primi et primi nouissimi
multa enim sunt vocati pauci deo electi. an.
Erunt pri. nouissi. et ut in an. pcedenti.
Sabbato ad ves. a. **D**icitur. p. **I**psu. cu
ce. a. et ps. sine pm. **C**ap. **D**icitur. de. b.
Vespiti. **D**e mag. **M**ulti enim sunt vocati
pauci deo electi dicit dñs. **C**oll. dicitur
Copl. utis. **D**icitur in lx. ad laud. an.

Ripere ut in dicitur pcedenti. **C**ap.
Ibeter suffertis insipientes au. si
tis ipsi sapientes sustinetis enim si quis vos
in fuitute redigit si quis deuorat si quis
accipit si quis extollitur si quis in faciem
vos cedit. **D**icitur. **D**icitur. **D**e bñ. **C**um
turba plura conueneret ad ihm et de ciui
tatib. pparent ad eu dixit p similitudi
ne exijt q semiat seminare sem suu. **C**ol.